АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

г ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2017 г.

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к постановлению
администрации города Рязани от 12.02.2015 № 463

«Об утверждении состава и Положения
о Градостроительном совете города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

а также в целях уточнения состава Градостроительного совета города Рязани, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань

Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 №298-11

«О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани

О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани

от 12.02.2015 № 463 «Об утверждении состава и Положения о Градостроительном совете

города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 21.09.2015

№ 4427, о т 06.07.2016 №2978, от07.10.2016 №4426, от 14.11.2016№4915, от 10.01.2017

№ 15) изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани

от 12.02.2015 № 463 «Об утверждении состава и Положения о Градостроительном совете

города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 21.09.2015

№4427, от 06.07.2016 №2978, от07.10.2016 № 4426, от 14.11.2016 № 4915, от 10.01.2017

№ 15) изменение, изложив пункт 4.11 в следующей редакции:

«4.11. Наименования документов Градостроительного совета подлежат обязательному

внесению в номенклатуру дел заместителя главы администрации, являющегося

председателем Градостроительного совета города Рязани».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Савина С.А.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов

Приложение
к постановлению

администрации города Рязани
0%1/мттшт. №

^ 7

СОСТАВ

ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО СОВЕТА ГОРОДА РЯЗАНИ

Савин Сергей Алексеевич

Васильченко Дмитрий Викторович

Куприянова Ольга Владимировна

Шашкин Роман Владимирович

Северина Марина Витальевна

Барсук Татьяна Анатольевна

Журавлева Мария Николаевна

Никулыпина Людмила Николаевна

Кубасов Александр Сергеевич

Москаленко Татьяна Алексеевна

Луканцов Владимир Владимирович

Несин Вячеслав Валерьевич

Макарова Надежда Сергеевна

заместитель главы администрации
(председатель Градостроительного совета)

начальник управления градостроительства и
архитектуры -  главный архитектор города
(заместитель председателя Градостроительного
совета)

ведущий специалист управления
градостроительства и архитектуры
(секретарь Градостроительного совета)

заместитель начальника управления
градостроительства и архитектуры

начальник отдела управления градостроительства
и архитектуры -  главный художник города

начальник отдела управления градостроительства
и архитектуры

главный специалист-архитектор управления
градостроительства и архитектуры

главный специалист-архитектор управления
градостроительства и архитектуры

главный специалист-архитектор управления
градостроительства и архитектуры

главный специалист-архитектор управления
градостроительства и архитектуры

начальник управления благоустройства города

заместитель начальника управления
благоустройства города

начальник сектора природопользования отдела
природопользования и экологии управления
благоустройства города

2

Яковлев Юрий Владимирович

Меликов Алексей Александрович

Челдина Анна Николаевна

Алешин Сергей Юрьевич

Морозов Олег Владимирович

Горбунов Сергей Юрьевич

Селиванов Александр Александрович

Тарасов Сергей Викторович

Малов Юрий Алексеевич

Бочков Павел Сергеевич

Макаров Вячеслав Иванович

Живайкин Анатолий Николаевич

Михайленко Владимир Дмитриевич

Тарабанов Александр Иванович

Соловьев Владимир Васильевич

Талалина Марина Алексеевна

начальник отдела организации парковочного
пространства и внедрения транспортных карт
управления транспорта

и.о. начальника управления земельных ресурсов
и имущественных отношений

заместитель начальника управления правовой и
контрольной работы

заместитель начальника управления по
перспективному развитию управления
капитального строительства

начальник территориального управления -  префект
Железнодорожного района

начальник территориального управления -  префект
Московского района

начальник территориального управления -  префект
Октябрьского района

и.о. начальника территориального управления -
префекта Советского района

и.о. начальника Главного управления архитектуры
и градостроительства Рязанской области
(по согласованию)

начальник отдела надзора и охраны объектов
культурного наследия Государственной инспекции
по охране объектов культурного наследия
Рязанской области (по согласованию)

председатель правления Рязанской организации
Союза архитекторов России, архитектор
(по согласованию)

заместитель председателя правления Рязанской
областной организации Союза архитекторов
России, архитектор (по согласованию)

архитектор ООО «ТОН» (по согласованию)

главный архитектор ООО «Промгражданпроект»
(по согласованию)

архитектор ООО «Медиа-Проект»
(по согласованию)

главный архитектор проектов ООО
«Гражданпроект» (по согласованию)

Рыбак Ирина Николаевна

Рыбак Валентин Ильич

Капитонова Наталья Дмитриевна

Камышанов Константин Евгеньевич

Коновалов Виктор Петрович

главный архитектор проектов ООО «Капитель»
(по согласованию)

архитектор, директор ООО «Модулор»
(по согласованию)

архитектор ООО «Град» (по согласованию)

архитектор (по согласованию)

архитектор (по согласованию)

3